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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:07A győztes edzője Csiszár Gábor.

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sagiv Yarden 2008 POSTÁS SE 3 38.96

2 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 1 40.76 PB

3 Simon Bence 2008 SVSE 2 43.87 PB

4 Szirbek Titusz 2009 SVSE 5 45.47 PB

5 Sinka Dániel 2009 SVSE 4 46.04 PB

6 Tóth Botond 2009 Szombathelyi SI 6 52.99
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ÚJONC - U14

A győztes edzője VASVÁRI SÁNDOR.

Befejezési idő: 17:22

Befejezési idő: 17:24

Befejezési idő: 17:27

Leány 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 44.86 PB 1

2 Ádám Hanna 2008 SVSE 45.94 PB 1

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 46.40 PB 1

4 Sándor Mirabella 2008 SVSE 47.44 PB 2

5 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 48.98 1

6 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 49.08 2

7 Éva Nikolett 2008 DOVASE 49.62 1

8 Pozsgai Boróka 2008 VEDAC 49.75 2

9 Vass Boglárka 2008 SVSE 50.12 PB 3

10 Gyürüs Petra 2009 Szombathelyi SI 51.65 PB 2

11 Bezzeg Enikő 2008 SVSE 53.03 PB 3

12 Pálfy Patrícia 2009 SVSE 54.66 PB 3

13 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 55.96 PB 3

1. Futam  17:20  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csetreki Aliz Napsugár 2008 UTE 3 44.86 PB

2 Ádám Hanna 2008 SVSE 4 45.94 PB

3 Lengyel Laura Bella 2008 SVSE 5 46.40 PB

4 Szabó Boglárka 2008 Szombathelyi SI 2 48.98

5 Éva Nikolett 2008 DOVASE 6 49.62

2. Futam  17:23  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sándor Mirabella 2008 SVSE 4 47.44 PB

2 Laczó Lilla Viola 2008 Szombathelyi SI 3 49.08

3 Pozsgai Boróka 2008 VEDAC 5 49.75

4 Gyürüs Petra 2009 Szombathelyi SI 6 51.65 PB

3. Futam  17:26  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vass Boglárka 2008 SVSE 6 50.12 PB

2 Bezzeg Enikő 2008 SVSE 3 53.03 PB

3 Pálfy Patrícia 2009 SVSE 5 54.66 PB

4 Bokor Sára Abigél 2009 Szombathelyi SI 4 55.96 PB
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Befejezési idő: 16:02

Befejezési idő: 16:19

Befejezési idő: 17:49

A győztes edzője Németh Roland.

Férfi 100 méter – Előfutam

1. Futam  16:15  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Máté Tamás 1998 FTC 6 10.81 q

2 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.99 q

3 Faragó Rómeó 2005 KARC 7 11.26 PB q

4 Czipó Marcell 2001 BHSE 4 11.46 q

5 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 5 11.60

6 Németh Ádám 2004 MTK Budapest 8 11.61

7 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 1 11.79

8 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 2 11.86

Szél: -2.2

2. Futam  16:20  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 3 10.69 q

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 11.34 q

3 Kovács Dániel 1997 FTC 4 11.35 q

4 Tóth Kristóf 2003 BHSE 7 11.55 q

5 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 6 11.61

6 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 8 11.79

7 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 2 11.83

Szél: -1.5

Férfi 100 méter – Döntő

 17:45  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 5 10.50

2 Máté Tamás 1998 FTC 4 10.66

3 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 3 10.95

4 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 7 11.14

5 Faragó Rómeó 2005 KARC 6 11.21 PB

6 Kovács Dániel 1997 FTC 8 11.37

7 Tóth Kristóf 2003 BHSE 1 11.43

8 Czipó Marcell 2001 BHSE 2 14.51

Szél: -0.9
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Befejezési idő: 18:51

Befejezési idő: 19:00

A győztes edzője Bartha Attila.

Férfi 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 21.63 1

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.72 1

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 23.44 2

4 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 23.53 2

5 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 23.65 2

6 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 23.85 3

7 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 23.97 PB 4

8 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 24.33 3

9 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 24.39 2

10 Balasi Imre 1985 Békési DAC 24.58 SB 3

11 Varga Barnabás 2005 VSD 24.76 PB 4

12 Bordás Bálint 2003 BHSE 24.80 PB 4

13 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 24.87 3

14 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 25.02 PB 5

15 Bathó Bálint 2004 BHSE 25.20 PB 5

16 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 25.31 PB 5

17 Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád 25.59 PB 5

18 Orosz Botond 2004 SVSE 25.71 3

19 Bódi András János 2003 BHSE 26.11 4

20 Kósa Zoltán 1967 VEDAC 26.16 SB 6

21 Kövér Botond 2004 BHSE 27.41 SB 4

22 Bodnár Gábor 1956 MAFC 27.47 SB 6

23 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 27.62 PB 6

24 Kovács Zoltán 1979 VEDAC 28.91 PB 6

Máté Tamás 1998 FTC DNS 1

Faragó Rómeó 2005 KARC DNS 1

Kovács Dániel 1997 FTC DNS 1

Németh Ádám 2004 MTK Budapest DNS 2

Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE DNS 5

1. Futam  18:50  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Wahl Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 21.63

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 4 22.72

Máté Tamás 1998 FTC 1 DNS

Faragó Rómeó 2005 KARC 2 DNS

Kovács Dániel 1997 FTC 5 DNS

Szél: 0.0

2. Futam  18:52  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 5 23.44

2 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 23.53

3 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 2 23.65

4 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 1 24.39

Németh Ádám 2004 MTK Budapest 3 DNS

Szél: -0.3
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Befejezési idő: 18:58

Befejezési idő: 19:00

Befejezési idő: 19:02

Befejezési idő: 19:05

3. Futam  18:54  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 2 23.85

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 24.33

3 Balasi Imre 1985 Békési DAC 4 24.58 SB

4 Molnár Csendom Ákos 2004 UTE 5 24.87

5 Orosz Botond 2004 SVSE 1 25.71

Szél: -0.9

4. Futam  18:56  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Vincze Szabolcs 2005 DSC-SI 3 23.97 PB

2 Varga Barnabás 2005 VSD 4 24.76 PB

3 Bordás Bálint 2003 BHSE 5 24.80 PB

4 Bódi András János 2003 BHSE 1 26.11

5 Kövér Botond 2004 BHSE 2 27.41 SB

Szél: -1.1

5. Futam  18:58  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 2 25.02 PB

2 Bathó Bálint 2004 BHSE 3 25.20 PB

3 Csöglei Patrik 2005 Haladás VSE 4 25.31 PB

4 Dejonghe Yarne Simone Anemi 2006 AC Bonyhád 5 25.59 PB

Csarnai Dániel 2005 Haladás VSE 1 DNS

Szél: -1.4

6. Futam  19:00  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kósa Zoltán 1967 VEDAC 3 26.16 SB

2 Bodnár Gábor 1956 MAFC 2 27.47 SB

3 Radosza Tamás 1976 Albertirsai SE 5 27.62 PB

4 Kovács Zoltán 1979 VEDAC 4 28.91 PB

Szél: -0.8
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A győztes edzői Tóthné Stupián Anikó és Bartha László.

Befejezési idő: 18:06

Befejezési idő: 18:07

Befejezési idő: 18:10

Befejezési idő: 18:13

Férfi 400 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Attila 2002 SVSE 47.30 1

2 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 48.39 2

3 Vindics Balázs 1994 UTE 48.67 SB 1

4 Együd Máté 1996 TFSE 49.13 2

5 Czipó Marcell 2001 BHSE 49.57 3

6 Poór Simon 1998 TFSE 49.96 3

7 Takács Dávid 1986 SVSE 50.32 SB 4

8 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 50.53 SB 3

9 Kubasi János 2004 SVSE 51.50 2

10 Németh Bence 2003 Haladás VSE 52.04 4

11 Besze Kornél László 2004 KARC 52.20 PB 4

12 Plisz Balázs 2004 PVSK 52.30 3

13 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 53.03 4

Máté Tamás 1998 FTC DNF 1

Enyingi Patrik Simon 2001 FTC DNS 1

Tarlukács Ádám 1993 FTC DNS 2

1. Futam  

18:00  1. nap – 2021-07-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Molnár Attila 2002 SVSE 3 47.30

2 Vindics Balázs 1994 UTE 2 48.67 SB

Máté Tamás 1998 FTC 4 DNF

Enyingi Patrik Simon 2001 FTC 5 DNS

2. Futam  18:03  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Fekete Gábor 1998 Budafoki MTE 4 48.39

2 Együd Máté 1996 TFSE 5 49.13

3 Kubasi János 2004 SVSE 3 51.50

Tarlukács Ádám 1993 FTC 2 DNS

3. Futam  18:06  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Czipó Marcell 2001 BHSE 5 49.57

2 Poór Simon 1998 TFSE 4 49.96

3 Bakó Martin Attila 2003 Csepeli DAC 3 50.53 SB

4 Plisz Balázs 2004 PVSK 2 52.30

4. Futam  18:09  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Dávid 1986 SVSE 2 50.32 SB

2 Németh Bence 2003 Haladás VSE 3 52.04

3 Besze Kornél László 2004 KARC 4 52.20 PB

4 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 5 53.03



SVSE Egyéni csúcsok verseny sorozat II. forduló
Veszprém

2021-07-28

7/21 2021-07-28 20:51:57

A győztes edzője Kazi Tamás.

Befejezési idő: 19:45

Befejezési idő: 19:49

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kazi Tamás 1985 FTC 1:49.26 3

2 Szinte Bálint 2003 UTE 1:52.26 PB 3

3 Süli Richárd 1998 TFSE 1:52.75 SB 3

4 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.72 3

5 Szirbek Albert 2006 SVSE 1:57.71 PB 2

6 Matkó Csaba 1993 GEAC 1:58.28 SB 2

7 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:03.47 2

8 Boross Gábor 1975 BEAC 2:05.84 SB 2

9 Odonics Gábor 1994 VEDAC 2:07.03 PB 1

10 Pop Leonardo 1999 BEAC 2:07.11 2

11 Horváth Simon István 2006 UTE 2:08.89 2

12 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 2:13.53 PB 1

13 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 2:14.40 PB 1

14 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 2:14.77 PB 1

15 Mireider Gergő 2009 VEDAC 2:23.53 PB 1

Szabados Károly 1970 SVSE DNS 1

Együd Máté 1996 TFSE DNF 3

Poór Simon 1998 TFSE DNS 3

Kasoly Benedek 2000 KSI SE DNS 3

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE DNS 3

1. Futam  19:40  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Odonics Gábor 1994 VEDAC 6 2:07.03 PB

2 Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 5 2:13.53 PB

3 Takács Benedek Péter 2004 Keszthely VDSE 3 2:14.40 PB

4 Major Dániel 2008 Tovafutók SE 4 2:14.77 PB

5 Mireider Gergő 2009 VEDAC 2 2:23.53 PB

Szabados Károly 1970 SVSE 1 DNS

2. Futam  19:44  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szirbek Albert 2006 SVSE 3 1:57.71 PB

2 Matkó Csaba 1993 GEAC 1 1:58.28 SB

3 Balogh Attila 2006 VEDAC 2 2:03.47

4 Boross Gábor 1975 BEAC 4 2:05.84 SB

5 Pop Leonardo 1999 BEAC 5/1 2:07.11

6 Horváth Simon István 2006 UTE 6 2:08.89
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Befejezési idő: 19:53

3. Futam  19:48  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kazi Tamás 1985 FTC 4/2 1:49.26

2 Szinte Bálint 2003 UTE 5/1 1:52.26 PB

3 Süli Richárd 1998 TFSE 6 1:52.75 SB

4 Kelemen Bence 1995 TFSE 3 1:54.72

Együd Máté 1996 TFSE 4/1 DNF

Poór Simon 1998 TFSE 1 DNS

Kasoly Benedek 2000 KSI SE 2/1 DNS

Kiss Gergő Xavér 1995 SVSE 2/2 DNS
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Befejezési idő: 20:42A győztes edzői Héjja Antal és Zemen János.

Férfi 3000 méter – Döntő

 20:15  1. nap – 2021-07-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 5 Vörös Márk 1997 UTE 5 8:11.51

2 3 Lomb Ádám 2001 PVSK 1 8:33.14 PB

3 2 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 2 8:33.56 PB

4 6 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 3 8:46.74 PB

4 Vindics Balázs 1994 UTE 4 DNF
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Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:05

Befejezési idő: 17:41

A győztes edzője Karlik Pál.

Női 100 méter – Előfutam

1. Futam Előfutam  16:00  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 3 11.89 q

2 Kéri Bettina 1997 SVSE 5 12.12 q

3 Sulyán Alexa 2005 GEAC 4 12.56 q

4 Bottlik Judit 1998 BHSE 6 12.70 q

5 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 7 12.99

6 Joó Dóra 2005 FTC 8 13.14

7 Besenyődi Petra 2006 SVSE 1 13.24

8 Király Adél 2000 FTC 2 13.27 SB

Szél: +0.9

2. Futam  16:05  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 12.06 q

2 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 12.18 q

3 Répási Petra 1996 FTC 6 12.53 q

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 4 12.65 q

5 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 7 12.77

6 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 1 13.10

7 Könyves Kitti 2004 VEDAC 2 13.56

8 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 8 13.65 SB

Szél: -0.9

Női 100 méter – Döntő

 17:40  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Csóti Jusztina 1998 FTC 6 11.73

2 Takács Boglárka 2001 ARAK UP Akadémia 5 11.80

3 Ecseki-Tóth Zsófi 1995 Szolnoki MÁV-SE 3 12.06

4 Kéri Bettina 1997 SVSE 4 12.15

5 Sulyán Alexa 2005 GEAC 8 12.33

6 Répási Petra 1996 FTC 7 12.43

7 Bottlik Judit 1998 BHSE 2 12.66

8 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 1 12.72

Szél: -1.1
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Befejezési idő: 18:37

Befejezési idő: 18:38

Befejezési idő: 18:41

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 24.19 1

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 24.19 1

3 Sulyán Alexa 2005 GEAC 25.49 1

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 25.92 1

5 Kovács Noémi 2005 SVSE 26.18 2

6 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 26.24 2

7 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 26.28 2

8 Bányai Netta 2005 DSC-SI 26.38 PB 5

9 Fekete Júlia 2005 VEDAC 26.41 1

10 Besenyődi Petra 2006 SVSE 26.70 PB 3

11 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 26.88 2

12 Joó Dóra 2005 FTC 27.06 2

13 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 27.49 PB 3

14 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 27.60 3

15 Torda Csenge 2004 VEDAC 27.62 SB 3

16 Könyves Kitti 2004 VEDAC 27.64 3

17 Balogh Laura 2006 DSC-SI 27.65 PB 5

18 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 28.14 PB 4

19 Csontos Dóra Csenge 2002 BHSE 28.36 PB 4

20 Kovács Mirtill 2004 BHSE 28.83 PB 5

21 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 30.36 4

22 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 30.91 PB 4

23 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 31.34 PB 5

24 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 31.98 PB 4

1. Futam  18:35  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 3 24.19

2 Csóti Jusztina 1998 FTC 2 24.19

3 Sulyán Alexa 2005 GEAC 1 25.49

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 5 25.92

5 Fekete Júlia 2005 VEDAC 4 26.41

Szél: 0.0

2. Futam  18:37  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kovács Noémi 2005 SVSE 3 26.18

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 26.24

3 Őri Veronika 2003 AC Bonyhád 2 26.28

4 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 5 26.88

5 Joó Dóra 2005 FTC 1 27.06

Szél: -1.4

3. Futam  18:39  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 26.70 PB

2 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 1 27.49 PB

3 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 3 27.60

4 Torda Csenge 2004 VEDAC 5 27.62 SB

5 Könyves Kitti 2004 VEDAC 4 27.64

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 18:43

Befejezési idő: 18:45

4. Futam  18:41  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 4 28.14 PB

2 Csontos Dóra Csenge 2002 BHSE 5 28.36 PB

3 Kerényi Viola Virág 2004 PVSK 2 30.36

4 Bódi Annamária Filoména 2004 BHSE 3 30.91 PB

5 Csorba Olívia Hanna 2005 Győri Atlétikai Club 1 31.98 PB

Szél: -2.5

5. Futam  18:43  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bányai Netta 2005 DSC-SI 3 26.38 PB

2 Balogh Laura 2006 DSC-SI 2 27.65 PB

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 5 28.83 PB

4 Sárközi Tirza 2005 Haladás VSE 4 31.34 PB

Szél: -0.7
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A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:22

Befejezési idő: 18:27

Női 400 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 55.41 1

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 55.99 1

3 Dobránszky Laura 2002 GEAC 57.26 PB 2

4 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 57.47 1

5 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 57.95 1

6 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 58.84 SB 2

7 Bottlik Judit 1998 BHSE 58.98 1

8 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 59.59 3

9 Magyar Júlia 2003 BEAC 60.44 2

10 Hornyik Anna 2003 BEAC 60.55 3

11 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 62.25 SB 2

12 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 64.43 3

Király Adél 2000 FTC DNS 3

1. Futam  18:15  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Répássy Hanna 2001 MTK Budapest 2 55.41

2 Ferencz Anna 1997 TFSE 3 55.99

3 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 4 57.47

4 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 5 57.95

5 Bottlik Judit 1998 BHSE 1 58.98

2. Futam  18:18  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dobránszky Laura 2002 GEAC 3 57.26 PB

2 Nyeste Ágnes 1997 Békési DAC 2 58.84 SB

3 Magyar Júlia 2003 BEAC 4 60.44

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 5 62.25 SB

3. Futam  18:21  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Kiszel Zsófia 2001 DSC-SI 2 59.59

2 Hornyik Anna 2003 BEAC 3 60.55

3 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 5 64.43

Király Adél 2000 FTC 4 DNS
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A győztes edzője K. Szabó Gábor.

Befejezési idő: 20:01

Befejezési idő: 20:06

Női 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 2:12.24 2

2 Szemán Kata 2006 VEDAC 2:18.99 PB 2

3 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 2:19.49 PB 2

4 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:19.52 PB 2

5 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 2:22.39 SB 2

6 Dugasz Emese 1999 TFSE 2:22.67 2

7 Bognár Emma 2006 VEDAC 2:24.21 PB 1

8 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 2:24.75 PB 1

9 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 2:25.31 PB 2

10 Ronczyk Franciska 2006 PVSK 2:26.24 PB 1

11 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:28.27 PB 1

12 Mesics Borbála 2006 SVSE 2:28.79 1

13 Gedra Bettina 2006 SVSE 2:35.18 1

14 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2:37.60 PB 1

15 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 2:45.15 1

16 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC 2:45.67 PB 1

17 Farkas Emese 1996 NYSC 2:49.70 1

Ferencz Anna 1997 TFSE DNF 2

1. Futam  19:55  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Emma 2006 VEDAC 6/1 2:24.21 PB

2 Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 5/2 2:24.75 PB

3 Ronczyk Franciska 2006 PVSK 5/1 2:26.24 PB

4 Esső Dóra 2007 VEDAC 4 2:28.27 PB

5 Mesics Borbála 2006 SVSE 6/2 2:28.79

6 Gedra Bettina 2006 SVSE 3/2 2:35.18

7 Kozma Nikolett 2005 SVSE 2 2:37.60 PB

8 Kovács Jázmin 2006 VEDAC 3/1 2:45.15

9 Tróbert Boglárka 2008 VEDAC 1/1 2:45.67 PB

10 Farkas Emese 1996 NYSC 1/2 2:49.70

2. Futam  20:00  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 K. Szabó Gabriella 2002 DSC-SI 5/1 2:12.24

2 Szemán Kata 2006 VEDAC 3/2 2:18.99 PB

3 Felber Kata Zselyke 2007 SVSE 4/1 2:19.49 PB

4 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2 2:19.52 PB

5 Kuszkó Lara 2006 DSC-SI 3/1 2:22.39 SB

6 Dugasz Emese 1999 TFSE 4/2 2:22.67

7 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 1/2 2:25.31 PB

Ferencz Anna 1997 TFSE 6 DNF



SVSE Egyéni csúcsok verseny sorozat II. forduló
Veszprém

2021-07-28

15/21 2021-07-28 20:51:57

Befejezési idő: 20:42A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.

Női 3000 méter – Döntő

 20:30  1. nap – 2021-07-28

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 6 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 6 9:26.75 SB

2 4 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 1 10:11.84 PB

3 3 Merényi Panna 2002 BHSE 5 10:37.32 SB

4 2 Magyar Veronika 2001 SVSE 4 10:50.35 SB

5 1 Iker Natália 2005 Haladás VSE 3 11:08.27 SB

6 5 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2 11:15.24
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 19:53A győztes edzője Suba László.

Férfi 800 méter – Időfutam

 19:10  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 4 1:52.33 PB

2 Figerl Boldizsár 2003 Pápai AC 3 2:04.63 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 20:13A győztes edzője Góczán István.

Női 800 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Muszil Ágnes 2003 ZALASZÁM-ZAC 4 2:09.61 PB
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IFJÚSÁGI - U18

A győztes edzője Forgács Judit.

Befejezési idő: 19:30

Befejezési idő: 19:33

Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Mika Botond 2005 VSD 1:54.86 PB 2

2 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 1:58.55 2

3 Honti Marcell 2004 VEDAC 1:58.78 PB 2

4 Lents Barnabás 2005 VEDAC 2:00.30 PB 2

5 Fritz László 2005 PVSK 2:01.41 PB 2

6 Járosi Richárd 2004 SVSE 2:01.94 PB 2

7 Pap Dávid 2004 UTE 2:05.43 PB 2

8 Sugár Botond 2004 Vasas 2:05.77 PB 1

8 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2:05.77 2

10 Fritz Bálint 2004 PVSK 2:06.71 PB 1

11 Balla István 2004 Zenit SE 2:07.74 PB 1

12 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 2:08.89 PB 1

13 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:10.54 PB 1

14 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 2:14.74 PB 1

15 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2:16.54 1

16 Fritz Tamás 2005 PVSK 2:19.36 PB 1

1. Futam  19:25  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sugár Botond 2004 Vasas 2/1 2:05.77 PB

2 Fritz Bálint 2004 PVSK 4/1 2:06.71 PB

3 Balla István 2004 Zenit SE 4/2 2:07.74 PB

4 Várkonyi Balázs Dániel 2004 KSI SE 3 2:08.89 PB

5 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 6 2:10.54 PB

6 Horváth Ákos 2005 Haladás VSE 1 2:14.74 PB

7 Solymosi Zoltán Martin 2005 Salgótarjáni AC 2/2 2:16.54

8 Fritz Tamás 2005 PVSK 5 2:19.36 PB

2. Futam  19:29  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Mika Botond 2005 VSD 2/2 1:54.86 PB

2 Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 4/1 1:58.55

3 Honti Marcell 2004 VEDAC 3 1:58.78 PB

4 Lents Barnabás 2005 VEDAC 4/2 2:00.30 PB

5 Fritz László 2005 PVSK 5 2:01.41 PB

6 Járosi Richárd 2004 SVSE 6 2:01.94 PB

7 Pap Dávid 2004 UTE 1 2:05.43 PB

8 Horváth Ervin Benjámin 2004 Győri Atlétikai Club 2/1 2:05.77
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 20:12A győztes edzője Babinyecz-Tusai Brigitta.

Női 800 méter – Időfutam

 19:35  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 5 2:16.93

2 Rédling Renáta 2005 VEDAC 6/2 2:18.51 SB

3 Papp Dóra Katalin 2004 Kaposvári AC 6/1 2:20.95

4 Balogh Csenge 2005 DSC-SI 3/1 2:22.50 PB

5 Dobó Eszter 2005 Vasas 1/1 2:23.42 PB

6 Tóth Eszter 2004 VEDAC 4/1 2:24.97 PB

7 Király Liliom 2005 VSD 3/2 2:26.09 PB

8 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 4/2 2:28.23

9 Kovács Dóra 2005 BEAC 2 2:32.10

10 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 BHSE 1/2 2:39.61 SB
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Befejezési idő: 16:39

Fiú 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Deák Zalán 2006 KARC 38.15 1

2 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 39.11 1

3 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 39.45 1

4 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 40.51 PB 2

5 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 41.26 PB 1

6 Szalay Márk Gábor 2007 Szombathelyi SI 42.71 PB 2

7 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 43.85 2

1. Futam  16:35  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 38.15

2 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 2 39.11

3 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 1 39.45

4 Béri Bálint 2007 Szombathelyi SI 4 41.26 PB

2. Futam  16:38  

1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 2 40.51 PB

2 Szalay Márk Gábor 2007 Szombathelyi SI 4 42.71 PB

3 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 3 43.85
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 16:51A győztes edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Leány 300 méter – Időfutam

 16:50  1. nap – 2021-07-28

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 2 42.56 PB

2 Szmolár Boglárka 2007 VSD 3 43.40

3 Földesi Léda 2006 SVSE 4 44.72

4 Badics Helka 2006 SVSE 5 44.89

5 Schofhauser Debóra 2006 SVSE 1 46.93

6 Bodnár Anna Boglárka 2007 Szombathelyi SI 6 49.88 PB


